
                    

www.kinobohunovice.cz       www.kinobohunovice.cz       www.kinobohunovice.cz       www.kinobohunovice.cz       www.kinobohunovice.czwww.kinobohunovice.cz       www.kinobohunovice.cz       www.kinobohunovice.cz       www.kinobohunovice.cz       www.kinobohunovice.cz

 1. 3.  pátek  19:30                                         4000 DNŮ
filmový záznam divadelního představení Divadla Ungelt, 94 minut, mládeži přístupno, vstupné 100 Kč, ČSFD 85%

Intimní příběh partnerské a mateřské lásky. Co se stane, když se maminka setká po letech se synem a jeho partnerem a začnou vzpomínat na minulost?  Budou jejich vzpomínky stejné?
Dojemný příběh přiměje k zamyšlení, zároveň si užijete skvělé dialogy 

   2. 3.  sobota  17:00                             NEROZLUČNÁ DVOJKA
francouzsko-španělsko-belgický animovaný film,  88 minut, mládeži přístupno, vstupné 100 Kč, ČSFD 68%

Film vypráví příběh Dona, dřevěné loutky na útěku a opuštěné plyšové hračky DJ Doggy Doga, který hledá opravdového kamaráda. Jejich cesty se zkříží v Central Parku 
a navzdory všem předpokladům i odlišnostem se spolu vydávají na dobrodružnou cestu New Yorkem. 

 8. 3.  pátek  19:30                           ARISTOKRATKA VE VARU
česko-slovenská komedie, 99 minut, mládeži přístupno, vstupné 100 Kč, ČSFD 66%

Hrabě Frank Kostka, jeho žena Vivien a jejich dcera Marie žijí na svém rodovém zámku Kostka.  Původní zájem návštěvníků zámku o kletbu komtesy Marie už netáhne jako dřív, což Marii vůbec nevadí –
alespoň má dostatek času na svého Maxe, šlechtice z vedlejšího zámku. Frank je ovšem v koncích. A právě v tu chvíli se objeví dcera právníka Bendy Deniska, která rozvíří poklidné vody rodového sídla. 

  9. 3.  sobota  17:00                   MAX A MÁJA: PŘÍBĚH LIŠTIČEK
francouzsko-kanadsko-italský film, 80 minut,  mládeži přístupno, vstupné 100 Kč, ČSFD 81%

Pár polárních lištiček Max a Mája žije v kraji plném sněhu a mají se rádi. A to tak moc, že očekávají narození liščátek. Proto se Max snaží přinést toho Máje co nejvíc na zub. Ale je to stále těžší. 
Vydává se proto dál a dál od pelíšku. A pak se to stane... Křup!!! A už ho odlomená ledová kra odnáší na moře, daleko od Máji. Oba najednou čelí všem možným výzvám, aby k sobě znovu našli cestu. 

 11. 3.  pondělí  18:00     INDODIESEL NA CESTĚ – MAREK SLOBODNÍK
cestovatelská beseda, cca 120 minut, mládeži přístupno, vstupné 300 Kč

Videa, slide show a rozhovor s banskobystřickým cestovatelem Marekem Slobodníkem o velké cestě domů z daleké Indie na čtyřech dieselových motocyklech Royal Enfield.  
Čtyři cestovatelé, 6 měsíců na cestách, 20 tisíc kilometrů a nekonečně mnoho problémů během celé cesty "INDODIESEL NA CESTĚ"...vstupenky naTicketLive 

 13. 3.  středa  19:30                                    PÍSNĚ ZEMĚ
norský dokumentární film, 90 minut, doporučená přístupnost od 12 let, vstupné 100 Kč, ČSFD 77%, s titulky

Hornatá krajina Norska tvoří monumentální kulisu tohoto filmového zážitku z přírody. Na pozadí velkolepé existenciální cesty, jejímž lidským rozměrem jsou režisérčini rodiče, se rýsují prapůvodní síly
země. sledujeme ohromující filmové dílo o životě, smrti, přírodě a prosté přítomnosti ve světě.  Ale ani ta nejpevnější hora není neměnná – a už vůbec ne v době, jako je ta naše. 

 15. 3.  pátek  19:30                   PAN BLAKE K VAŠIM SLUŽBÁM
francouzský film, 110 minut, mládeži přístupno, vstupné 100 Kč, ČSFD 76%, s titulky

Od chvíle, kdy úspěšný anglický podnikatel Andrew Blake ztratil milovanou manželku, už ho na světě nic netěší. Aby si oživil krásné vzpomínky, vydává se do Francie navštívit panství Beauvillier, kde se
kdysi seznámili. Když ale na panství přijede, zjistí, že jsou hostinské pokoje dlouhá léta zavřené, a celé panství je na pokraji krachu. Andrew přijimá práci komorníka, ale brzy zjistí, že být komorníkem

není vůbec snadné. Navzdory tomu je odhodlaný vytrvat a hrát svou roli co nejpřesvědčivěji. Sblíží se s dalšími obyvateli panství a i díky nim a řadě humorných situací zapomíná na své trápení. 

 16. 3.  sobota  17:00                                   TROLLOVÉ 3
americký animovaný film, 92 minut,  mládeži přístupno, vstupné 100 Kč

Trollí princezna Poppy má obrovskou slabost pro svého trochu nabručeného kámoše Větvíka. Dva roky to mezi nimi jen tak bublalo, ale te  už to začíná být vážné. ď

 22. 3.  pátek  19:30                       JEDEME NA TEAMBUILDING
česko-slovenská komedie, 105 minut, doporučená přístupnost od 15 let, vstupné 100 Kč, ČSFD 60%

Když si myslíte, že máte ve všech směrech skvěle našlápnuto a nic vás nezastaví, tak se většinou hodně pletete.  Ambiciózní korporátní zaměstnanec Aleš musí vytvořit sehranou partu. Jen tak může
během teambuildingového víkendu porazit bývalé kolegy, zachránit své nové oddělení před zrušením a hlavně najít ztracenou sebeúctu. 

 24. 3.  neděle  17:00                                UPOKOJENKYNĚ
divadelní představení, cca 90 minut, mládeži přístupno, vstupné 100 Kč, Kulturní dům Bohuňovice

Černá komedie z prostředí domova pro seniory...Mi řekni, proč je to na světě tak debilně zařízený – když je ti třicet, tak nevíš co dřív, musíš se starat vo děti, vo barák, vydělávat na hypotéku a když jseš
pak starej a máš čas, tak na knížky nevidíš, nic už dělat nemůžeš, jenom ležíš, koukáš do stropu a čekáš, jestli tě někdo poctí třicetiminutovou návštěvou…

 

29. 3.  pátek  19:30                                     ZÓNA ZÁJMU
americko-britsko-polský film, 105 minut, doporučená přístupnost od 12 let, vstupné 100 Kč, ČSFD 73%, s titulky

Rudolf, Hedwiga a jejich děti žijí ve velkém domě s krásnou, udržovanou zahradou. Každý den slaví společnou večeří, vzpomínají na milovanou Itálii, užívají si víkendové výlety k vodě a procházky s
přáteli. Zpoza zdí jejich domova se však ozývají znepokojivé zvuky a občas něčí zoufalý křik. Rudolf Höss je totiž velitel koncentračního tábora v Osvětimi. 

VSTUPENKY JE MOŽNÉ REZERVOVAT NA TEL:  776 240 280 (možno i  SMS), KDE TAKÉ RÁDI PŘIVÍTÁME VEŠKERÉ PŘIPOMÍNKY A NÁPADY…

 NAJDETE NÁS NA:      WWW.KINOBOHUNOVICE.CZ        FACEBOOKU...„KINO BOHUŇOVICE“       a       INSTAGRAMU...“@KINO_BOHUNOVICE“

KINO BOHUŇOVICE                        LODĚNICKÁ 315                        BOHUŇOVICE,  783 14                        TELEFON: 776 240 280

Na duben připravujeme: Gump – jsme dvojka, Kinohraní vol.VI, Prázdniny s broučkem, Kočka a pes: šílené dobrodružství...aj.

    BŘEZEN   2024


